

## Till blivande förskolebarns vårdnadshavare!

Året innan läroplikten börjar ska barnet delta i förskoleundervisning som varar ett år eller alternativt i annan verksamhet som uppfyller förskolans målsättning. Vårdnadshavarna ansvarar för barnets deltagande.

Ansökningstiden till förskoleundervisningen i Raseborgs stad är **20 – 31.1.2025**. Ansökan till förskoleundervisning görs i första hand elektroniskt via CGI Vesa. Alternativt kan ansökningsblanketten printas ut från stadens hemsida eller avhämtas från bildningskansliet/ småbarnspedagogik (Raseborgsvägen 37, våning 2, Ekenäs) samt från alla dagvårdsenheter i kommunen.

Förskolebarn, som ska börja i Bromarv skola ansöker på skild blankett som delges av skolans rektor. Ifall barnet behöver kompletterande småbarnspedagogik görs en skild ansökan. Ansökan görs i första hand elektroniskt via CGI Vesa.

### Kompletterande småbarnspedagogik

Om ert barn är i behov av kompletterande småbarnspedagogik utöver förskolan (4 h, oftast mellan kl. 9-13), så görs denna ansökan samtidigt som ansökan till förskoleundervisning. Kompletterande småbarnspedagogik gäller för samma tidsperiod som för förskolan 11.8.2025 – 30.5.2026. OBS! Om barnet har en plats inom småbarnspedagogiken är platsbeslutet fortlöpande tills förskolan börjar 11.8.2025, ifall platsen inte sägs upp.

Under sommaren från och med den 1.6.2026, efter avslutad förskola och tills skolan börjar i augusti, har barnet rätt till småbarnspedagogik. Om barnet har behov av småbarnspedagogik under sommaren 2026 behöver skild ansökan göras i Vesa senast under maj månad 2026.

### Förskoletransport

Om förskolebarnets väg till närförskolan är 3 kilometer eller längre har barnet rätt till avgiftsfri förskoletransport. Ifall förskolebarnet inte är berättigad till avgiftsfri förskoletransport kan anhållan om avgiftsbelagd förskoletransport göras. För att få förskoletransport krävs en skild anhållan som lämnas in senast 28.2.2025. Blanketten för anhållan om förskoletransport hittas här:

<https://www.raseborg.fi/barn-unga-och-utbildning/dagvard-forskola/blanketter/>

Förskoletransporten ordnas i anslutning till skoltransporter och barnet kan förväntas gå en bit till förskoletransportens upphämningsplats. Barnet har inte rätt till förskoletransport till och från småbarnspedagogiken. Vid frågor kring förskoletransport kontaktas servicesekreterare Pernilla Lehtinen, tfn. 019 289 2141, [pernilla.lehtinen@raseborg.fi](mailto:pernilla.lehtinen@raseborg.fi)

*Välkommen till förskolan* – broschyren som berättar mera om förskolans mål, innehåll och andra viktiga saker som är bra för er att veta hittar ni på vår hemsida.

Raseborg.fi > Småbarnspedagogik och förskola > Förskola > Aktuell information.

Daghemsföreståndarna för respektive daghem svarar gärna på frågor gällande förskoleundervisningen.

Med vänlig hälsning

Charlotte Lindh, chef för småbarnspedagogik